
 

1 de 2 

Centro Universitario (M5502JMA). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza República Argentina. 
Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

� 2019 

AÑO DE LA EXPORTACIÓN 

MENDOZA, 14 AGO 2019    
 
 

VISTO: 
Los EXP-CUY: 15331/2019; 15333/2019; 15335/2019; 15336/2019; 

15338/2019; 15339/2019 y 16088/2019 (Nº Original EXP-FIN: 11471/2014), en  
los que los egresados Rémy Jacques CHAUDIER, Grégoire Pierre André COAT, 
Jean Marc Aimé Bernard TRINQUIER, Adrien Julien BASTIDE,  Arnaud PEYROT, 
Matthieu Henri René GAULIARD y Laurie Anna GRAIL, solicitan la extensión de 
sus respectivos Diplomas de Ingenieros; 

 
CONSIDERANDO: 
Que los egresados, provenientes de la Escuela Nacional de Ingenieros de 

Saint Etienne (ENISE) - Francia, registran la aprobación de la totalidad de las 
materias que integran los Planes de Estudios de las carreras que se dictan en  
esta Facultad, en las que egresan. 

 
En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Expedir a nombre de los egresados que se mencionan a 
continuación, el Diploma de la carrera de grado que en cada caso se detalla:  

. CHAUDIER, Rémy Jacques    
 Pasaporte: 10AZ95402 
 Fecha de Nacimiento: 16 de mayo de 1989 – Francia 
 Diploma de: “Ingeniero Civil” de la carrera de grado “Ingeniería Civil” 
 Fecha de egreso: 16 de abril del año 2013 

. COAT, Grégoire Pierre André 
 Pasaporte: 10AC63198 
 Fecha de Nacimiento: 28 de enero de 1987 – Francia 
 Diploma de: “Ingeniero Industrial” de la carrera de grado “Ingeniería Industrial” 
 Fecha de egreso: 31 de mayo del año 2013 

. TRINQUIER, Jean Marc Aimé Bernard 
 Pasaporte: 10AV00928 
 Fecha de Nacimiento: 15 de mayo de 1988 – Francia 
 Diploma de: “Ingeniero Civil” de la carrera de grado “Ingeniería Civil” 
 Fecha de egreso: 16 de abril del año 2013 

. BASTIDE, Adrien Julien 
 Pasaporte: 09AC72034 
 Fecha de Nacimiento: 13 de abril de 1988 – Francia 
 Diploma de: “Ingeniero Civil” de la carrera de grado “Ingeniería Civil” 
 Fecha de egreso: 16 de abril del año 2013 

. PEYROT, Arnaud 
 Pasaporte: 11AX35933 
 Fecha de Nacimiento: 23 de abril de 1990 – Francia 
 Diploma de: “Ingeniero Civil” de la carrera de grado “Ingeniería Civil” 
 Fecha de egreso: 17 de diciembre del año 2013 
 
Resol. – FI Nº 408 / 19 



 

2 de 2 

Centro Universitario (M5502JMA). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza República Argentina. 
Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

� 2019 

AÑO DE LA EXPORTACIÓN 

. GAULIARD, Matthieu Henri René 
 Pasaporte: 10CH23115 
 Fecha de Nacimiento: 01 de marzo de 1989 – Francia 
 Diploma de: “Ingeniero Civil” de la carrera de grado “Ingeniería Civil” 
 Fecha de egreso: 16 de abril del año 2013 

. GRAIL, Laurie Anna 
 Pasaporte:  11AL60521 
 Fecha de Nacimiento: 30 de enero de 1990 – Francia 
 Diploma de: “Ingeniero Industrial” de la carrera de grado “Ingeniería Industrial” 
 Fecha de egreso: 17 de octubre del año 2013 

ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN - FI Nº 408 / 19 
 
 
 

Lic. NORBERTO F. GIORDANO Ing. MARCELO G. ESTRELLA ORREGO 


